[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2005 г.
                                           № 1128

       г. Цимлянск

О внесении дополнения в приложение № 2

постановления Администрации Цимлянского

района от 31.01.2005 года № 113

     В связи с допущенной технической ошибкой, в целях упорядочения взимания арендной платы за землю г. Цимлянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующее дополнение  в приложение № 2 (Оценочные зоны земель г. Цимлянска) постановления Администрации Цимлянского района от 31.01.2005 года № 113  «Об установлении ставок земельного налога и базовых размеров арендной платы по видам использования земель и категориям арендаторов с 01.01.2005 года»:  в строке  5 зона,  после слов «вся территория ЗАО «Цимлянский судомеханический завод» дополнить -  и вся территория ООО «Авторесурс».

      Глава Администрации района                                                  Г.А. Климов

Постановление вносит

Комитет по управлению

Имуществом Администрации  района